ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        2017 года                         г. Минеральные  Воды                                 №

Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, имеющих статус юридического лица, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс не проводится

	В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.04.2016г. №199 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, имеющих статус юридического лица, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс не проводится.
2. Руководителям  отраслевых (функциональных) органов, имеющих статус юридического лица, обеспечить соблюдение настоящего постановления при назначении на должности муниципальной службы в отраслевом (функциональном) органе.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации Минераловодского городского округа
от                             №

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, имеющих статус юридического лица, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс не проводится

1. Первый заместитель главы администрации
2.  Заместитель главы администрации
3. Заместитель главы администрации – начальник финансового управления
4.  Управляющий делами администрации
5.  Главный специалист  администрации (ответственный за ведение мобилизационной работы)
6. Ведущий специалист администрации (ответственный за ведение секретного делопроизводства)
7.  Руководитель отдела муниципальной службы и кадров администрации
8.  Руководитель правового управления администрации
9.  Руководитель управления экономического развития администрации
10.  Заместитель руководителя управления экономического развития – руководитель отдела экономики, прогнозирования и муниципальной статистики администрации
11.  Руководитель отдела торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей администрации
12.  Главный специалист отдела торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей администрации
13.  Руководитель отдела автоматизации и информационных технологий администрации
14.  Начальник Управления труда и социальной защиты населения
15.  Руководитель отдела труда и социально-правовых гарантий Управления труда и социальной защиты населения
16.   Начальник Управления сельского хозяйства
17.  Заместитель начальника Управления сельского хозяйства
18.  Начальник Управления общественной безопасности
19. Начальник Управления муниципального хозяйства